XEBEC Path
X0.000Y0.000Z0.000
X0.000Y0.000Z-5.675
X2.514Y0.000Z0.000
X-0.022Y0.385Z0.013
X-0.063Y0.367Z0.036
X-0.098Y0.343Z0.055
X-0.128Y0.315Z0.068

 Back Burr Cutter and PathTM
Nástroj na CNC odhrotování
s NC daty pro dráhu nástroje
inovovaná NC data pro oválné průniky
s prodlouženým záběrem frézy
kratší čas obrábění
stálá velikost hrany
zvýšená trvanlivost
oblasti nasazení-
nwendungsgebiete
obj. č.    fréza(mm)
úběr na hraně (mm) povolená
                                                                                                           kumlovaná
1 2 3 4 5 chyba (mm)
XC-08-A Ø 0.8 0.02 0.04 0.06 0.08 0.10 0.03
XC-13-A Ø 1.3 0.04 0.06 0.08 0.10 0.12 0.05
XC-18-A/B Ø 1.8 0.07 0.09 0.11 0.13 0.15 0.08
XC-28-A/B Ø 2.8 0.08 0.11 0.14 0.17 0.20 0.10
XC-38-A/B Ø 3.8 0.09 0.13 0.17 0.21 0.25 0.12
XC-48-A/B Ø 4.8 0.10 0.15 0.20 0.25 0.30 0.15
XC-58-A/B Ø 5.8 0.10 0.15 0.20 0.25 0.30 0.18
vlastnosti XEBEC Back Burr Cutter und Path
• NC data pro hrany podle obr. 1, 2, 3
• data se vztahují k základním bodům
• optimální NC data jsou vytvořena inovovaným softwarem XEBEC

úběr na
hraně
úběr na
hraně
cílová hrana                          cílová hrana                           cílová hrana
obr 1: vnitřní
horní/dolní
obr. 2:  vnější
   horní/dolní
obr. 3: rovina
horní/dolní
fréza na odhrotování
obj. č.        R (mm) Dc (mm) dn (mm) L2 (mm) L1 (mm) Ds (mm)
XC-08-A 0.4 0.8 0.48 5 60 3.0
XC-13-A 0.65 1.3 0.78 8 60 3.0
XC-18-A 0.9 1.8 1.1 10 60 3.0
XC-28-A 1.4 2.8 1.7 15 70 4.0
XC-38-A 1.9 3.8 2.4 20 70 4.0
XC-48-A 2.4 4.8 3.0 25 70 6.0
XC-58-A 2.9 5,8 3.5 30 70 6.0
XC-18-B 0.9 1,8 1,1 – 50 1.1
XC-28-B 1.4 2.8 1.7 – 70 1.7
XC-38-B 1.9 3.8 2.4 – 85 2.4
XC-48-B 2.4 4.8 3.0 – 105 3.0
XC-58-B 2.9 5.8 3.5 – 120 3.5
obj. č.      posuv(fn) in mm/ot.                    Vc m/min n (min-1)     posuv  (Vf)
(mm/min)
XC-08-A 0.03 100-120 43000 1300
XC-13-A 0.03 100-120 27000 800